
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu pn. ,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy
wybierany przez publiczność’’

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.

poz. 506 i poz. 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową odpowiedzialną za przeprowadzenie konkursu pn.

,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy wybierany przez publiczność’’ w składzie:

1) Anna Górska – przewodnicząca Komisji;

2) Aneta Konecka– zastępca przewodniczącej;

3) Małgorzata Solarska – członek;

4) Adam Mańka – członek.

§ 2. Ustala się Regulamin Konkursu pn. ,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy wybierany przez

publiczność - Dożynki Gminne 1 września 2019 r."., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: FC10FAE0-017C-496B-8A0A-1A9FE002191A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Regulamin Konkursu pn. ,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy wybierany przez publiczność’’ 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa warunki na jakich odbywa się konkurs pn. ,,Najładniejszy 

Wieniec Dożynkowy wybierany przez publiczność’’. 

2. Postanowienia niniejszego Regulaminu obowiązują w dniu 1 września 2019 r. podczas 

Dożynek Gminnych na terenie gminy Kisielice. 

3. Niniejszy Regulamin wraz załącznikiem dostępny będzie na stronie www. kisielice.pl 

4. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Kisielic. 

5. Organizator zastrzega sobie w szczególnych okolicznościach prawo dokonywania zmian  

w Regulaminie. 

§ 2. Cele konkursu. 

1. Promowanie tradycji ludowych oraz najciekawszych dziedzin plastyki ludowej  

z wykorzystaniem naturalnych i ekologicznych materiałów i produktów do wykonania 

kompozycji. 

2. Prezentacja najładniejszych wieńców dożynkowych i promocja walorów wsi polskiej. 

§ 3. Uczestnicy konkursu. 

1. Najładniejszy wieniec publiczności będzie wybierać Publiczność biorąca udział  

w Dożynkach Gminy Kisielice, głosując na kartach do głosowania. Zostanie wydrukowanych 

600 kart do głosowania. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik do regulaminu. 

2. Karty będzie można pobrać od godz. 15:30 – 16:00 w punkcie informacyjnym znajdującym 

się na Stadionie Miejskim w Kisielicach. 

3. Liczba kart do głosowania będzie ograniczona. 

4. Głosowanie zostanie zakończone o godz. 17:15. 

5. Głosować mogą tylko osoby pełnoletnie, oddając tylko jeden głos. 

6. Karta do głosowania weźmie udział w losowaniu nagrody dla publiczności. 

7. Losowanie odbędzie się na scenie Amfiteatru podczas rozstrzygnięcia konkursu ok. godz. 

17:45. 

§ 4. KOMISJA KONKURSOWA 

1. Komisję konkursową powołuje organizator. 

2. Komisja podsumuje ilość oddanych głosów, wyłoni jednego zwycięzcę i sporządzi protokół. 

3. Jeśli w wyniku głosowania okaże się, że wieńce uzyskały tę sama liczbę głosów, to 

przewodniczący komisji dokonuje rozstrzygnięcia w drodze losowania pomiędzy tymi 

wieńcami. 

§ 5. Nagrody. 

1. Twórcy wieńca, którzy uzyskają największą liczbę głosów i wygrają Konkurs pn. 

,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy wybierany przez publiczność’’ – otrzymają nagrodę 

rzeczową. 

2. Spośród Publiczności biorącej udział w głosowaniu zostaną wylosowane trzy nagrody 

rzeczowe (upominki). 

§ 6. Postanowienia końcowe. 

1. Zmiany do Regulaminu ma prawo wprowadzić wyłącznie Organizator Dożynek. 

2. W sprawach spornych ostateczną decyzję podejmuje organizator. 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 72/2019

Burmistrza Kisielic

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Id: FC10FAE0-017C-496B-8A0A-1A9FE002191A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Regulaminu 

Wzór karty do głosowania 

DOŻYNKI GMINNE 2019 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA W KONKURSIE 

pn. ,,NAJŁADNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY WYBIERANY PRZEZ 

PUBLICZNOŚĆ’’ 

WYBIERAM WIENIEC SOŁECTWA 

….………………………………………….. 

(prosimy wpisać tylko jedną nazwę sołectwa) 

 

 

Aby wziąć udział w losowaniu nagrody prosimy o wpisanie swoich danych: 

Imię i Nazwisko: 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: 

………………………………………………………………………………………………… 

Kisielice, 1 września 2019 r. 

Oświadczam, że dobrowolnie przystępuje do uczestnictwa w konkursie. Wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Kisielice, jako administratora danych 

osobowych w celach przeprowadzenia konkursu, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

….………………………………………….. 

(podpis głosującego) 

Id: FC10FAE0-017C-496B-8A0A-1A9FE002191A. Podpisany Strona 2




